
FAX0985-28-0033

営業日/月曜日～日曜日
営業時間 09:30～17:30

6月号 Vol.2 2024年6月17日発行

旅行企画実施

宮崎県知事登録旅行業第２－７７号　　総合旅行業務取扱管理者　白潟泰之

表面/旅行センター　裏面/生活サービスセンター・住宅センター

［　　　　　　　　　　　　　］航空券・JR・宿泊・レンタカー・航空券・
フェリー・高速バス・国内・海外旅行・貸切バス・
グループ旅行など

生活事業のご案内生活事業のご案内

ＦＡＸ・メールでの受付け・お問い合わせもいたします。右のＱＲコードで登録
いただくと、メールアドレスryoko@miyazaki.coopの入力が省けます。

0985-28-0568

コープみやざき
宿　泊　企　画

○料金表示はおひとり様料金です。○入湯税別
のホテルは現地ホテルでのお支払いとなります。
○大人２名以上でお申し込みください。大人１名
＋小人１名の場合、一部を除き小人も大人と同料
金となります。○料金は消費税込みとなります。

※今回の掲載ホテル以外の予約もできますのでお問い合わせください。※平日とは、日曜日から金曜日、
休前日とは土曜日と祝日の前日宿泊のことです。※3月31日までホテルにより設定が異なります。

来年遠征するときは、またお願いします！来年遠征するときは、またお願いします！

●チェックイン／15:00　●チェックアウト／10:00

原鶴温泉 泰 泉 閣 レストラン
和会席

福岡県：宿泊税　200円別途

【access　ELECTRIC　NIGHT　２０２４】
４月２０日（土）～２１日（日）にかけて、高速バスを利用して、福岡の天
神にある‘ドラムロゴス福岡’であった「accessコンサート」に行き
ました。席のほうも良くて、前から３列目で楽しかったです。高速バス
から降り、天神のデパートをブラブラしながら食事（とんかつ）をし、
旅行センターで予約した「アークホテルロイヤル福岡天神」に向かい
ました。朝食はバイキングでラーメンや明太子を堪能しました。また
泊まりたいと思うホテルでした。来年遠征（川崎）するときは、また
お願いします。

宮崎市　Ｉ・Ｋさんのアンケートより　

今回ご宿泊いただいた「アークホテル
ロイヤル福岡天神」は、天神駅から徒
歩で７－８分の位置にあり、他の組合員
さんにもよくご利用いただいています。

新企画：泊食分離プラン　ビジネスホテルに
宿泊して、夕食は‘外’で楽しみましょう！

送 迎 バ ス 付 き送 迎 バ ス 付 き送 迎 バ ス 付 き送 迎 バ ス 付 き送 迎 バ ス 付 き送 迎 バ ス 付 き

小人

宮崎港 19：10発（フェリーには大浴場があります）

神戸港 7：30着　ＵＳＪへ
送迎バス～ユニバーサル・スタジオ（フリー）
ＵＳＪ駐車場 １７時集合 ～ 神戸港へ 神戸港19：10発

宮崎港 ８：4０頃着

１日目

２日目

３日目

＊添い寝（４・５才）のお子様はスタジオ・パスが必要となります。
＊0～5才の添い寝のお子様は保険代が必要となります。

旅行企画・実施：コープみやざき旅行センター

ＵＳＪに飛行機で行こうかと計画
を立てていましたが、友人の勧め
もあり、またスタジオパスがついて
この料金だったので、フェリープラ
ンで初めてＵＳＪに行きました。
フェリーの中も有意義に過ごせ、
送迎のバスあり、迷うことなく１日
を満喫できました。子供たちも大
満足で喜んでくれました。

《添乗員は付きません》

26,500円大人28,500円

ユニバーサル•スタジオ•ジャパンへの旅ユニバーサル•スタジオ•ジャパンへの旅ユニバーサル•スタジオ•ジャパンへの旅
フェリー⇔USJ 往復貸切バス移動で交通手段の心配なし！

※添乗員は
　同行しません。

2024年7月12日（金）発・7月26日（金）発 船中泊2日 7月限定2本 45名様2024年7月12日（金）発・7月26日（金）発 船中泊2日 7月限定2本 45名様

3名1室
2名1室
1名1室

平日

ホテルメリージュ さらい

休前日
12,000円
12,000円
13,000円

12,000円
12,000円
13,000円

＋

＊申し込みは2名様より
＊ご予約は、宿泊日の4日前よりお受けします。
■期間　９月３０日まで　■１泊朝食＋夕食付き
■料金

宮崎市の中心部‘橘通り’にある「ホテルメ
リージュ」と居酒屋「さらい」と新しい体験型
宿泊プランを企画しました。
これまでの１泊２食付きプランの夕食を‘ホ
テルで’から‘外へ出かけませんか？’と考え
てみました。宿泊のホテルや夕食の飲食店
をご利用のシーンにあわせて選んでいただ
けけるように、今後広げてまいります。

「さらい」では、飲み
放題を２，０００円（現
地払い）でお付するこ
とができます。
当日お席に着いた際、
スタッフの方へお申し
出ください。

ハーモニーランド別府
当日価格 3,600円当日価格 3,600円当日価格 3,600円

＊おとな・こども共通＊おとな・こども共通＊おとな・こども共通

■販売期間
　2024.7/1～9/30まで
■有効期限
　2024.10/31まで

■組合員さん限定料金■組合員さん限定料金■組合員さん限定料金

2,800円2,800円2,800円

ずっと子供たちが行きたいと言っていた
ハーモニーランドにやっと連れていくことが
できました。普通に買うよりチケット代が安く、
並ばなくていいので、とても満足しています。

日南市　U・Kさんより　

並ばなくていいので、とても満足しています並ばなくていいので、とても満足しています並ばなくていいので、とても満足しています

アフリカンサファリ別府
入園料 通常 組合員価格

大人（高校生以上） 2,600円→2,400円
小人（４才～中学生） 1,500円→1,400円
大分 大分マリーンパレス水族館うみたまご
入館料
大人

（高校生以上）

小人
（小･中学生）

幼児
（4才以降以上）

2,600円 → 2,500円
 1,300円 → 1,250円
850円 →   800円

〈通常〉 〈組合員価格〉

四国へお出かけの際は、お得なフェリープランがあります。コープ限定料金＋船内利用券５００円×２枚（往復）

九州･臼杵港･八幡浜九四オレンジフェリーが組合員料金!!
九州･臼杵港から四国･八幡浜
まで1日7便往復しています！

宮崎

東九州
自動車道
東九州
自動車道

約2時間20分 約2時間30分

オレンジフェリーオレンジフェリー

八幡浜
（愛媛）

臼杵
（大分）

※102便は、7:00まで船内休憩できます。

便名
101便
102便
103便
104便
105便
106便
107便

八幡浜発
01:15発
02:50発
08:40発
12:45発
14:35発
18:45発
21:00発

※

便名
201便
202便
203便
204便
205便
206便
207便

臼杵発
04:45発
07:45発
11:35発
15:40発
17:30発
22:20発
23:55発

愛媛愛媛

臼杵臼杵

八幡浜八幡浜大分

宮崎

自動車航送運賃（往復運賃）

3m～
4m未満

4m～
5m未満

〈一般料金〉 〈コープ料金〉

22,230円
26,600円

20,200円
24,200円

さらに、船内利用券1,000円分付！

※お車での往復利用の場合になります。
※復路は7日以内、申し込みは3日前まで。利用条件

※運転者1名分の2等旅客運賃を含みます。

※同伴者の方も割引料金となります。

ＵＳＪフェリーツアー年間計画表ＵＳＪフェリーツアー年間計画表ＵＳＪフェリーツアー年間計画表
往復フェリー乗船券＋スタジオ・パス＋送迎バス付

■８企画 ４５名募集
・４/２６発～４/２８着（GW）
・７/１２発～７/１４着（３連休）
・７/２６発～７/２８着（夏休み）
・９/１３発～９/１５着（３連休）
・９/２０発～９/２２着（３連休）
・１２/３１発～１/２着（大晦日）
・２/２１発～２/２３着（３連休）
・３/２８発～３/３０着（春休み）

来年３月までの年間計画です。受付は出発予定月の３か月
前よりお受けしています。＊９月出発は６月１日より

　来年３月まで左記の日
程でUSJフェリーツアー
を計画しております。最
少催行人数「２５名」をメ
ドに催行します。
　天候不良などによる
振り替えの日程はござい
ませんので、ご了承くだ
さい。

新船フェリーに乗りた
くて計画しました
今回の旅は主人
と私と孫の女の
子（小４）男の子
（小２）の４人で新船フェリーに
乗りたくて計画しました。孫２人
もフェリーの中でうれしくては
しゃぎまわっていました。次の日
はＵＳＪへ行き、遊びました。人は
すごく多かったですよ。お土産と
か買い疲れたけど楽しかったで
す。帰りもフェリーに乗って宮崎
に着き、楽しい旅でした。
宮崎市　Ｎ・Ｙさんのアンケートより

往復「新船」運航中往復「新船」運航中

出発７日前
までの予約

15,000円

日帰りプラン
■利用客室
　新船　ドミトリー
■旅行代金
　大人・小人同額

船室は個室のプランもご
ざいます。延泊のホテル・
テーマパークチケットの
手配もいたします。

◆運航ダイヤ
　　宮崎港発 ⇒ 神戸港着
毎　日　 　　　翌

　　神戸港発 ⇒ 宮崎港着
月～土　 　　　翌
　日　　 　　　翌

19:10

19:10
18:00

7:30

8:40
8:40

コープみやざき フェリープラン企画

1,500円

750円

3,800円

4,500円

750円
600円
3,200円
3,800円

便

１

２

３

４

５

６

７

熊本発

07:30

09:25

11:10

13:00

14:50

16:40

18:30

島原発

08:25

10:15

12:05

13:50

15:45

17:30

19:20

⇒
⇒
⇒
⇒

雲仙・島原マイカープラン　熊本フェリー『オーシャンアロー』

熊本港 島原
外港

片道運賃
大　人

小　人

乗用車（4ｍ未満）

乗用車（5ｍ未満）

通常料金

＊７便目は期間限定

限定料金

３０分
➡➡

旅行センターでは、宮崎カーフェリー「宮崎港－神戸港」、オレンジフェリー
「臼杵港－八幡浜港」、熊本フェリー（下記参照）のプランを企画しています。

＊3月31日までの適用料金になります。

★宮交観光最新号
右にあるQRコードから宮交観光の
最新号をご覧になっていただけます。
ご旅行の計画にお役立て下さい。　
（表・裏とあります）

旅行センターが提携する
旅行会社の募集ツアーも
取り扱っています。
満席の場合、他の旅行
会社に同様のツアーがな
いかお調べいたします！
お気軽にお問い合わせく
ださい。

◎近畿日本ツーリスト、◎ＪＴＢ、◎宮交観光、
◎タビックス、◎阪急交通社など

★お支払はいつもの口座振替や
　店舗カウンターで！
★利用割戻しの対象になります！

旅行センターからお申込みいただくと・・・

下記の‘パートナー旅行会社’が企画する下記の‘パートナー旅行会社’が企画する下記の‘パートナー旅行会社’が企画する
募集ツアーもお申込みいただけます！募集ツアーもお申込みいただけます！募集ツアーもお申込みいただけます！
下記の‘パートナー旅行会社’が企画する
募集ツアーもお申込みいただけます！
下記の‘パートナー旅行会社’が企画する
募集ツアーもお申込みいただけます！
下記の‘パートナー旅行会社’が企画する
募集ツアーもお申込みいただけます！

旅行センター
木元

■期間　～９月３０日（設定除外日あり）
■１泊２食付き　大人お一人様料金
　　　　　　　　平日　　　　休前日
　４名１室　１５，４００円　１８，７００円
　３名１室　１６，５００円　１９，８００円
　２名１室　１８，７００円　２２，０００円
　＊こども会席　大人料金７０％
　＊ランチ食　大人料金５０％

鳥栖ジャンクションを大分方面に向かい、
約３０分ほど運転した先に「原鶴温泉」が
あります。福岡や大宰府、吉野ヶ里遺跡や
日田に鳥栖のアウトレットモールなど、観
光の拠点に便利なホテルだと思います。

新企画　新しく４つの施設がコープみやざき宿泊プランに加わりました。

宮交観光　特選ツアー宮交観光　特選ツアー宮交観光　特選ツアー

特典：６/１－７/２１の期間は　お一人様「１，１００円」割引となります

●チェックイン／15:00　●チェックアウト／10:00

佐 賀 川上挟温泉　龍 登 園 広間にて
会席料理

■期間　～９月３０日
■１泊２食付き　大人お一人様料金
　平日　　　　　　　休前日
　４名１室 １４，３００円 １７，６００円
　３名１室 １５，４００円 １８，７００円
　２名１室 １６，５００円 １９，８００円
　＊7/14-8/11，8/15-8/31の期間、１，０００円追加
　＊8/12-8/14の期間、７，７００円追加
　＊9/4-9/30の期間、２，２００円追加

高速インターから車で１０分とかから
ない位置にあり、佐賀方面の環境の
拠点に便利なホテルです。夏場は
プールがOPENし。お子さんも楽し
めるホテルです。

●チェックイン／15:00　●チェックアウト／10:00

佐 賀 古湯温泉　ONCR I（おんくり） 広間にて
会席料理

■期間　～９月３０日
＊6/11.12，8/9-8/17は除外日
■１泊２食付き　大人お一人様料金

　　　　　　　  平日　　　　 休前日
　４名１室　２３，０００円　２７，０００円
　３名１室　２４，０００円　２８，０００円
　２名１室　２５，０００円　３０，０００円
　　＊7・8月休前日、９月３連休は料金UPします

初めて訪問しましたが、外観も立派
ですが、１歩ロビーに入ると落ち着
いた雰囲気の空間が出迎えてくれ
ます。コンセプトは「ぬる湯につかり
　時を忘れる　山峡の湯治リゾー
ト」そのイメージ通りのお宿でした。

●チェックイン／15:00　●チェックアウト／10:00

由布院 ゆふいん山水館 レストラン
バイキング

■期間　～7月31日まで（除外日：7/10, 11）
＊7/10.11，8/12-8/15は除外日
■１泊２食付き　大人お一人様料金
■２～４名様１室

　　　　平日　　　 　休前日
　　２３，１００円　２５，３００円

由布院では珍しい夕食バイキングの宿に
なります。ドリンク類はすべて料金に含ま
れており、こちらで醸造されている「地
ビール」が味わえます。
美味しい料理と地ビールで由布院の夜を
お過ごしください。

特典：毎週水曜日は、大人２，２００円、小人１，１００円割引します

2024年7～9月

3か月前申込み


